АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский  район  Новосибирская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мереть

от  19.01.2016					                                            №  8

Об установлении категории земель и вида
разрешенного использования земельного
участка расположенного по адресу:
Новосибирская область, Сузунский район,
с/с Меретский, квартал Меретский

Руководствуясь Земельным кодексом РФ,  статьёй 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса РФ», пунктом 3 статьёй 4 Федерального закона № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отнести земельный участк с кадастровым номером 54:22:010118:162 к землям сельскохозяйственного назначения, местоположение: Новосибирская область,  район Сузунский , квартал Меретский.
2.Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:22:010118:162 «для сельскохозяйственного использования», местоположение: Новосибирская область, район Сузунский, квартал Меретский.

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                           А.Ю.Дерябин